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14 Kasım 2008 tarihinde Ýstanbul’da Bosch Güvenlik
Sistemleri tarafından organize edilen  seminere inþaat,
elektrik taahhüt ve güvenlik firmaları büyük ilgi gösterdi.
Seminerin açılıþ konuþmasını yapan Bosch Güvenlik
Sistemleri Türkiye Satıþ Müdürü Hakan Özyiðit,  Bosch
Güvenlik Sistemleri’nin 2007 yılı itibariyle satıþ rakamının
dünya genelinde 1,391 Milyar Euro olduðunu belirterek
çalıþan sayısının 10 bini geçtiðini ve 40’tan fazla ülkede
temsil edildiðini söyledi. 

Crosby: “Kızılötesi görüþ ile fark yaratıyoruz”
Toplantıya Bosch Güvenlik Sistemleri EMEA (Avrupa,
Ortadoðu,  Afrika) Bölgesi Extreme CCTV (Closed Circus
TV - Kapalı Devre Televizyon Sistemi) Ürün Pazarlama
Müdürü Ian Crosby de katıldı. Özellikleri yetersiz kalan,
klasik gündüz/gece kameralarıyla dolu güvenlik

piyasasında, kızılötesi gece görüþünde dünya lideri olan
Extreme CCTV’nin kullanıcılara, yüksek performanslı ve
güvenilir kızılötesi kameralar sunduðunu ifade eden Crosby,
bu kameralardan EX30 analog, EX82 analog/IP ve 3.1
megapixel çözünürlüðe sahip EX85 IP kameralarının en iyi
düzeyde gündüz/gece görüntüleme özelliðine sahip
olduðunu ve -50 ila + 50 derece sıcaklık ortamlarında
çalıþabildiðini belirtti.

Üçboyutlu görüþ
Þehir izleme, deniz ve kıyı emniyeti, çevre koruması
endüstriyel tesisler gibi kameranın bulunduðu noktadan
daha yüksek yerlerin izlenmesi gereken ve mermi atıþı dahil,
çeþitli darbelere maruz kalınan uygulamalarda kullanılan
“Metal Mickey” (Mic1) adlı hareketli kameralar, seminerin en
çok ilgi çeken ürünü oldu. Pan-Tilt-Zoom (PTZ) özelliði ile
yatayda 360 derece, dikeyde 320 derece hareket edebilen,
böylece bir direðin tepesine monte edildiðinde, direðin
dibini görebildiði gibi gökyüzünü de görebilen, baþka bir
deyiþle üç boyutlu görüþe sahip olan Mic1, IP68 korumalı ve
6 mm kalınlıðında alüminyum/çelik gövdeye sahip. Aynı
serinin su altında çalıþabilen modeli ile, BlackDiamond
teknolojisine sahip iki adet kızılötesi aydınlatma cihazı ve iki
adet hoparlör entegre edilerek satıþa sunulan modelleri de,
yüksek performanslı gece görüþ ve kameradan sesli anons
uygulamalarında kullanılabiliyor.

Plaka tanımında üstün teknoloji
Seminerin son oturumunda söz alan Bosch Güvenlik
Sistemleri ITS Grubu (Akıllı Trafik Sistemleri) Ýþ Geliþtirme
Müdürü Sarah Grasso ise, akıllı trafik sistemleri pazarındaki
geliþmeler, bu alanda Bosch’un sunduðu Plaka Tanıma
kameraları, Plaka Tanıma Kontrol Kutusu ve Yazılımı ile
sahadaki uygulamalarla ilgili açıklamalarda bulundu. Özellikle
Akıllı Ulaþım Sistemleri (ITS) için, yüksek çözünürlükte araç
plakası görüntüleri sunan Bosch REG Serisi Otomatik Araç
Plaka Tanıma (ANPR) kameraları katılımcıların dikkatini çekti.

Bosch Güvenlik Sistemleri, 14 Kasım 2008 Cuma
günü, Taksim Nippon Hotel’de düzenlediði
seminerle 2008 yılının Þubat ayında satın aldıðı
Extreme CCTV ürünlerini, Extreme CCTV
kullanıcılarına tanıttı
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